
 
          Druk Nr 469 
 

 
UCHWAŁA NR 491/2009 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 
z dnia 30.03.2009 R. 

 
w sprawie zmiany Uchwały nr  101/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23. 04. 2007 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego obejmującego teren ograniczony ul. Północną, terenem kolejowym, ul. Stara Wola Go-
łębiowska i ul. Potkańskiego, zwanego „Stara Wola Gołębiowska” 
 
 
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale nr 101/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r.  § 1 ust. 2  
otrzymuje brzmienie :  
 
„§ 1 ust. 2. Granice obszaru objętego planem zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały, który zastępuje dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały Nr 
101/2007 z dnia 23. 04. 2007 r.’’   
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


